
Zpráva ze schůzky školního parlamentu 

28. 2. 2024 

 

PŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI TŘÍD:       PŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI ŠKOLY: 
 

5. ročník – Vojta Kněžíček       Ing. Pavel Viskot 

6. ročník – Mirek Pluskal        Mgr. Iveta Jebáčková 

7. ročník – Matěj Mrkva 

8. ročník – Veronika Součková 

9. ročník – Šimon Voříšek 

 

NÁVRHY JEDNOTLIVÝCH TŘÍD: 

 5. ročník 

Bez připomínek 

6. ročník 

Bez připomínek 

7. ročník 

Bez připomínek 

8. ročník 

Nové hodiny do třídy 

9. ročník  

Delší projektové přestávky 

 

 

VÝSLEDKY JEDNÁNÍ: 

Na začátku jsme projednávali možnost další sedačky na chodbě (místo do 7. ročníku, kam ji bohužel 

není kam umístit). S touto možností se počítá, nicméně v dohledné době se operuje s finanční úsporou 

kvůli plánované rekonstrukci kuchyně. Sedačku tak buď získáme nějakým potenciálním darem, anebo se 

s jejím pořízením prozatím počká. 

Pan ředitel opětovně vybízí žáky k využívání všech možností, které škola nabízí. Například rozhlas, 

3D tisk a podobně. 

Žáci devátého ročníku byli pochváleni za uskutečněné projektové přestávky. K podobné aktivitě byly 

vybídnuty i ostatní třídy. Domluvili jsme se, že se v zásadě líbila realizace akce „Přestávka bez mobilních 

telefonů“, proto bychom se i nadále drželi tohoto projektu. Tuto přestávku a aktivity s ní spojené pokaždé 

zorganizuje jiná třída. Probíhat bude alespoň jednou měsíčně. Také jsme se bavili o možnosti prodloužit 

tyto projektové přestávky alespoň o 5 minut, jelikož je časově náročné všechny připravené aktivity 

stihnout. Návrh bude individuálně projednán s vyučujícími předmětů, kterých by se zásah do jejich hodin 

týkal. 


